Lista de Precios
Audi Al Sportback

Version

Audi A1 30 TFSI Cool MY 25
Audi A1 30 TFSI Ego MY 25
Audi A1 30 TFSI S line MY 25

Audi Al 35 TFSI Black Ego Edition MY 25

Motor

1.0T 116hp
1.0T 116hp
1.0T 116hp

1.5T 150hp

Transmision
S tronic
S tronic
S tronic

S tronic

Traccion
delantera
delantera
delantera

delantera

QU

* Precio (MXN)
$624,900.00
$649,900.00
$689,900.00
$719,900.00

El precio aqui establecido corresponde a operaciones de contado en Moneda Nacional de los Estados Unidos Mexicanos, las cuales incluyen traslado, servicio de inspeccién, acondicionamiento, programa Audi

Plus, el 16% de Impuesto al Valor Agregado (IVA) y el Impuesto Sobre Autos Nuevos (ISAN cuando aplique). Los impuestos pueden cambiar conforme a la normativa aplicable vigente. Para conocer los precios

en zonas fronterizas de acuerdo al DECRETO de estimulos fiscales region fronteriza norte publicado en el Diario Oficial de la Federacion el 20 de diciembre de 2020, se recomienda acudir a los Distribuidores

autorizados Audi ubicados en dichas zonas. Audi de México se reserva el derecho a modificar estos precios sin previo aviso. Existencia de modelos sujeta a disponibilidad. Para mas informacién acude a tu

distribuidor autorizado dentro de la Republica Mexicana.



